
 
 

 

 
Št. 23 Maribor, četrtek 30.4.2020 ISSN 1854-2409 / 2386-0448 Leto XVI 

 
OBČINA BENEDIKT  

 
272. Odlok o proračunu Občine Benedikt za leto 

2020 
 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (ZLS-
UPB2, Uradni list RS, št. 94/2007, 76/2008, 79/09, 51/10, 
40/12-ZUJF in 14/15-ZUUJFO, 76/16- odl. US,11/18-
ZSPDSLS-1, 30/18), 40. člena Zakona o javnih financah 
(Uradni list RS, 11/2011- UPB, 14/13-popr.,  101/13, 
55/15-ZFisP in 96/15 – ZIPRS1617, 80/16-ZIPRS1718, 
71/17 – ZIPRS1819, 13/18),  63. člena Statuta Občine 
Benedikt (Uradno glasilo slovenskih občin št. 22/2018) in 
83. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Benedikt 
(Uradno glasilo slovenskih občin št. 25/2018) je Občinski 
svet Občine Benedikt na svoji 9. redni seji, dne 29. aprila 
2020 sprejel 
 

ODLOK 
O REBALANSU  PRORAČUNA 

OBČINE BENEDIKT ZA LETO 2020 
 

1. člen 
(splošna določba) 

V Odloku o proračunu Občine Benedikt za leto 2020 
(Uradno glasilo slovenskih občin 56/19) se 2. člen 
spremeni tako, da se glasi:  
 

2. člen 
(sestava proračuna in višina splošnega dela 

proračuna) 
V splošnem delu proračuna so prikazani prejemki in 

izdatki po ekonomski klasifikaciji do ravni kontov. 
Splošni del proračuna na ravni podskupin kontov se 

določa v naslednjih zneskih: 
 

 
  A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV  
 KONTO NAZIV ZNESEK V EUR 
 I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 2.774.858,08 
  TEKOČI PRIHODKI (70+71)        
 70 DAVČNI PRIHODKI 1.861.711,23 
 700 Davki na dohodek in dobiček 1.703.337,00  
 703 Davki na premoženje 114.352,23 
 704 Domači davki na blago in storitve            44.022,00 
 71 NEDAVČNI PRIHODKI 271.756,00 
 710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 138.426,00 
 711 Takse in pristojbine 3.500,00 
 712 Denarne kazni              2.900,00 
 713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 58.000,00 
 714 Drugi nedavčni prihodki 68.930,00 
 72 KAPITALSKI PRIHODKI 106.734,00 
 720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev  
 722 Prihodki od prodaje zemljišč in nematerialnega premoženja 106.734,00           
 73 PREJETE DONACIJE 150,00           
 730 Prejete donacije iz domačih virov 150,00 
 731 Prejete donacije iz tujine            
 74 TRANSFERNI PRIHODKI 534.506,85 
 740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 429.781,58 
          741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna EU 104.725,27 



Št. 23/30.4.2020 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 628 
 

 

 II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 2.621.103,51 
 40 TEKOČI ODHODKI 926.340,56  
 400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 213.618,00 
 401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 37.000,00 
 402 Izdatki za blago in storitve 629.862,56 
 403 Plačila domačih obresti 23.160,00 
 409 Rezerve 22.700,00 
 41 TEKOČI TRANSFERI 905.078,61 
 410 Subvencije  
 411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 559.320,00 
 412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 79.236,00 
 413 Drugi tekoči domači transferi 266.522,61 
 414 Tekoči transferi v tujino            
 42 INVESTICIJSKI ODHODKI 769.805,74 
 420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 769.805,74 
 43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 19.878,60        
 430 Investicijski transferi  
 431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam  
 432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 19.878,60           
 III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I.-II.) 153.754,57 
  (PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ)  
  B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB  
  IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA  
       KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752)  
 75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL            
 750 Prejeta vračila danih posojil  
 751 Prodaja kapitalskih deležev            
 752 Kupnine iz naslova privatizacije           
  V. DANA POSOILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH  
      DELEŽEV (440+441+442)            
 44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV  
 440 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV            
 441 Povečanje kapitalskih deležev in naložb            
 442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije            
  VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE  
      KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.)  
  C. RAČUN FINANCIRANJA  
  VII. ZADOLŽEVANJE (500)  
 50 ZADOLŽEVANJE 50.782,00 
 500 Domače zadolževanje 50.782,00 
  VIII. ODPLAČILO DOLGA (550)  
 55 ODPLAČILO DOLGA 167.624,62 
 550 Odplačilo domačega dolga 167.624,62 
  IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE) SREDSTEV NA RAČUNIH  
       (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII) 36.911,95 
  X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) -116.842,62 
  XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+VII.-VIII.-IX)=-III.)   -153.754,57 
  STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE 31.12.2019 

9009 Splošni sklad za drugo 
7.527,42                         

 
Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti 

neposrednih uporabnikov, ki so razdeljeni na naslednje 
programske dele: področje proračunske porabe, glavne 
programe in podprograme, predpisane s programsko 
klasifikacijo izdatkov občinskih proračunov. Podprogram 
je razdeljen na proračunske postavke, te pa na 
podskupine kontov in konte, določene s predpisanim 
kontnim načrtom. 

Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk-
podskupin kontov in načrt razvojnih programov sta prilogi 
k temu odloku in se objavljata na spletni strani Občine 
Benedikt. 

Načrt razvojnih programov sestavljajo projekti. 
 

3. člen 
V Odloku o proračunu Občine Benedikt za leto 2020 

(Uradno glasilo slovenskih občin 56/19) se 12. člen prvi 
odstavek  spremeni tako, da se glasi:  

Občina se v letu 2020 lahko zadolži za občinske 
investicije v višini 50.782,00, kar je v skladu s tretjim 
odstavkom 23. člena ZFO-1. 
 

4. člen 
(uveljavitev odloka) 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin.  
 
Številka: 41002-1/2019-29 
Datum: 30. april 2020 
 

 Občina Benedikt 
 mag. Milan Repič, župan 

 
 

 
 



Št. 23/30.4.2020 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 629 
 

 

273. Zaključni račun proračuna Občine Benedikt za 
leto 2019 

 
Na podlagi  98. člena Zakona o javnih financah (Uradni 
list RS, št. 11/11, 14/13-popr. 101/13, 55/15-ZFisP, 
96/15-ZIPRS1617 in 13/18) in 67. člena Statuta Občine 
Benedikt  (Uradno glasilo slovenskih občin št. 22/18) je 
Občinski svet Občine Benedikt na 9. redni seji, dne 29. 
aprila 2020 sprejel 
 

ZAKLJUČNI RAČUN 
PRORAČUNA 

OBČINE BENEDIKT ZA LETO 2019 

 
1. člen 

Sprejme se zaključni račun proračuna občine Benedikt za 
leto 2019, ki zajema bilanco prihodkov in odhodkov, 
račun finančnih terjatev in naložb ter račun financiranja. 
 

 
2. člen 

Proračun občine Benedikt za leto 2019 je bil realiziran v 
naslednjih zneskih: 
 
 

 
 A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV  

KONTO NAZIV  ZNESEK V EUR 
(brez centov) 

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 2.181.566   
 TEKOČI PRIHODKI (70+71) 2.037.857 

70 DAVČNI PRIHODKI 1.719.491 
700 Davki na dohodek in dobiček 1.565.243        
703 Davki na premoženje           109.768 
704 Domači davki na blago in storitve 43.164  
706 Drugi davki               1.316        

71 NEDAVČNI PRIHODKI           318.365        
710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja           134.198 
711 Takse in pristojbine               4.132 
712 Denarne kazni 1.980      
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev             59.243 
714 Drugi nedavčni prihodki 118.812         

72 KAPITALSKI PRIHODKI 5.167         
720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 150         
721 Prihodki od prodaje zalog            
722 Prihodki od prodaje zemljišč in nematerialnega premoženja 5.017           

73 PREJETE DONACIJE  150          
730 Prejete donacije iz domačih virov 150          
731 Prejete donacije iz tujine  -          

74 TRANSFERNI PRIHODKI  138.393 
740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 138.255  
741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije 138 

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 2.088.066  
40 TEKOČI ODHODKI           839.280        

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 170.299        
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 29.416         
402 Izdatki za blago in storitve 608.707         
403 Plačila domačih obresti 20.158       
409 Rezerve 10.700         

41 TEKOČI TRANSFERI 928.231        
410 Subvencije -        
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 599.117         
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 75.795       
413 Drugi tekoči domači transferi 253.319        
414 Tekoči transferi v tujino  -          

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 312.956        
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 312.956        

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 7.599        
431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso proračunski uporabniki -         

            432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 7.599         
III. PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ, PRESEŽEK  (I.-II.) 93.500            

 (PRORAČUNSKI PRESEŽEK)            
 B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB  
 IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA                   
      KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752) - 

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL  
750 Prejeta vračila danih posojil - 
751 Prodaja kapitalskih deležev      
752 Kupnine iz naslova privatizacije  -          

 V. DANA POSOILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH             



Št. 23/30.4.2020 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 630 
 

 

     DELEŽEV (440+441+442)  -          
44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV  

440 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV  -          
441 Povečanje kapitalskih deležev in naložb  -          
442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije  -          

 VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE               
     KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.)  
 C. RAČUN FINANCIRANJA  
 VII. ZADOLŽEVANJE (500) 72.294            

50 ZADOLŽEVANJE 72.294 
500 Domače zadolževanje 72.294            

 VIII. ODPLAČILO DOLGA (550) 157.968 
55 ODPLAČILO DOLGA           157.968 

550 Odplačilo domačega dolga           157.968   
 IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU          
      (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII) 7.826         
 X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) -85.674   
 XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X-IX) -  93.500 
 XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH  31.12.2018 -       299       

 
Po zaključnem računu proračuna Občine Benedikt se 
stanje sredstev na računu konec leta 2019 prenese v 
proračun občine za leto 2020. 
 

3. člen 
Ta zaključni račun začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 410-3/2020-16 
Datum: 30. aprila 2020 
 

 Občina Benedikt 
 mag. Milan Repič, župan 

 
 

 
274. Odlok o določitvi takse za obravnavanje 

zasebnih pobud za spremembo namenske 
rabe prostora v Občinskem prostorskem 
načrtu Občine Benedikt 

 
Na podlagi 109. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni 
list RS, št. 61/2017) in 15. člena Statuta Občine Benedikt 
(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 22/2018) je Občinski 
svet Občine Benedikt na 9. redni seji dne 29.4.2020 
sprejel 
 

ODLOK 
O DOLOČITVI TAKSE ZA OBRAVNAVANJE 

ZASEBNIH POBUD ZA SPREMEMBO 
NAMENSKE RABE PROSTORA V OBČINSKEM 
PROSTORSKEM NAČRTU OBČINE BENEDIKT 

 
1. člen 

(vsebina odloka) 
Ta odlok določa višino takse za obravnavanje tistih 
zasebnih pobud glede prostorskega razvoja, ki 
predstavljajo pobudo za spremembo namenske rabe 
prostora v Občinskem prostorskem načrtu Občine 
Benedikt, ki jo plačujejo vlagatelji pobud, način plačila 
takse in posledice neplačila takse.  
 

2. člen 
(višina takse) 

(1) Višina takse za posamezno pobudo za spremembo 
namenske rabe prostora iz prejšnjega člena znašaš  
• za spremembo osnovne namenske rabe prostora v 

stavbna zemljišča 100 EUR,  

• za spremembo podrobnejše namenske rabe 
prostora 50 EUR.  

(2) Zavezanec za plačilo takse je vlagatelj pobude.  
(3) Za spremembo namenske rabe v primarno rabo (v 
kmetijska, gozdna in vodna zemljišča) se taksa ne plača. 
Prav tako se taksa ne plača za pobude, podane s strani 
Občine Benedikt. 
(4) Taksa se ne plača tudi, ko gre za spremembe, ki ne 
predstavljajo vsebinsko novega odločanja ali 
spreminjanja namenske rabe prostora, načrtovanja novih 
prostorskih ureditev ali določanja novih prostorskih 
izvedbenih pogojev, so pa potrebne zaradi odprave 
očitnih pisnih, računskih ali tehničnih napak v 
tekstualnem ali grafične delu OPN. 
(5) V kolikor se pobuda nanaša na več parcel, se za 
posamezno pobudo šteje enovito zaokroženo območje 
ene enote urejanja prostora.  
(6) Plačilo takse ne zagotavlja spremembe namenske 
rabe prostora v OPN. Plačilo takse je pogoj za obravnavo 
pobude.  
 

3. člen 
(način plačila takse) 

(1) Taksna obveznost nastane takrat, ko je vložena ali 
prejeta pobuda spremembe namenske rabe prostora. 
(2) Če ob nastanku takse obveznosti taksa ni plačana 
oziroma ni plačana v predpisani višini, organ, ki prejme 
od zavezanca vlogo ali drug dokument, izroči oziroma 
pošlje zavezancu plačilni nalog, s katerim mu naloži 
plačilo takse v 15 dneh od vročitve plačilnega naloga. 
(3) V kolikor v danem roku taksa ni plačana, se pobuda 
ne obravnava. 

4. člen 
(začetek veljavnosti) 

Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin.  
 
Številka: 350-48/2020-3 
Datum:   29. april 2020 
 

 Občina Benedikt 
 mag. Milan Repič, župan 

 
 

 
 
 
 
 



Št. 23/30.4.2020 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 631 
 

 

OBČINA BLED 
 
275. Odlok o ustanovitvi Medobčinskega 

inšpektorata in redarstva občin Bled, Bohinj in 
Železniki 

 
Na podlagi 49.a člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 
76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF,  14/15 – ZUUJFO, 
11/18 – ZSPDSLS-1 in 30/18) so občinski sveti Občin 
Bled na podlagi 16. člena Statuta Občine Bled (Uradni list 
RS, št. 67/09 – uradno prečiščeno besedilo, 87/12, 
Uradno glasilo slovenskih občin, št. 30/17) na 1. dopisni 
seji dne 20.3.2020, Občinski svet Občine Bohinj na 
podlagi 17. člena Statuta Občine Bohinj (Uradni vestnik 
Občine Bohinj, št. 8/17 – uradno prečiščeno besedilo) na 
11. redni seji dne 27.2.2020, Občinski svet Občine 
Železniki na podlagi 16. člena Statuta Občine Železniki 
(Uradni list RS, št. 88/15, 68/19) na 1. Dopisni  seji dne 
22.4.2020 sprejeli 
 

ODLOK 
O USTANOVITVI MEDOBČINSKEGA INŠPEKTORATA 
IN REDARSTVA OBČIN BLED, BOHINJ IN ŽELEZNIKI 
 

1. člen 
(1) S tem odlokom ustanavljajo občine Bled, Bohinj in 
Železniki (v nadaljevanju: ustanoviteljice) organ skupne 
občinske uprave, v okviru katerega bo deloval skupni 
medobčinski inšpektorat in redarstvo, ki bo opravljal tudi 
naloge s področja civilne zaščite. 
(2) Organ skupne občinske uprave ustanoviteljic se 
ustanavlja z namenom učinkovitejšega, racionalnejšega 
in gospodarnejšega izvrševanja upravnih in prekrškovnih 
nalog na področju delovanja občinskega inšpekcijskega 
nadzora in občinskega redarstva ter nalog civilne zaščite 
na območju ustanoviteljic. 
(3) S tem odlokom se ureja ime, sedež, delovno 
področje, notranjo organizacijo, vodenje, zagotavljanje 
sredstev in drugih pogojev za delo, pravice in obveznosti 
občin ustanoviteljic in njihovih organov v razmerju do 
organa skupne občinske uprave in medsebojnih razmerji. 
 

2. člen 
(1) Organ skupne občinske uprave občin ustanoviteljic se 
imenuje »Medobčinski inšpektorat in redarstvo občin 
Bled, Bohinj in Železniki« (v nadaljevanju: MIR). 
(2) Sedež MIR je: Cesta svobode 13, 4260 Bled. 
(3) MIR je neposredni uporabnik proračuna Občine Bled. 
(4) MIR ima žig okrogle oblike, ob notranjem robu je 
napis »MEDOBČINSKI INŠPEKTORAT IN REDARSTVO 
OBČIN«, v sredini je napis »BLED BOHINJ ŽELEZNIKI«. 
Imena občin si sledijo po navedenem zaporedju, brez 
ločil. 

3. člen 
(1) Ustanoviteljske pravice v imenu ustanoviteljic 
izvršujejo njihovi vsakokratni župani. Ustanovitelji se 
sestajajo na sejah, ki jih skliče župan Občine Bled, mora 
pa jih sklicati na pobudo župana soustanoviteljice. 
(2) Za sprejem odločitve glede skupnih usmeritev MIR je 
potreben sporazum vseh županov ustanoviteljic. Kolikor 
je nujno potrebno za nemoteno delo skupne občinske 
uprave, lahko začasno rešitev, po načelu dobrega 
gospodarja, sprejme župan Občine Bled. O začasni 
rešitvi morata biti takoj obveščena župana 
soustanoviteljic in podati nanjo soglasje v roku 5 dni. 
 

4. člen 
Medsebojne pravice in obveznost do skupne občinske 
uprave, in sicer načrtovanje ter organizacijo dela, 
financiranje, poročanje, opravljanja administrativnih 

tehničnih ter strokovnih in ostalih nalog in del, ki so 
pomembna za delo organa, ustanoviteljice uredijo s 
sporazumom. 

 
5. člen 

(1) MIR deluje neodvisno in samostojno pri izvrševanju 
svojih nalog. MIR nastopa kot organ tiste občine, v katere 
krajevno pristojnost spada posamezna zadeva. 
(2) MIR je pristojen za odločanje v upravnih zadevah na 
prvi stopnji, skladno s svojimi pooblastili in pristojnostmi. 
Na drugi stopnji odloča župan tiste občine, v katere 
pristojnost spada posamezna zadeva. 
(3) MIR je pristojen za vodenje in odločanje v 
prekrškovnih postopkih v skladu z Zakonom o prekrških. 
 

6. člen 
(1) MIR opravlja na območju občin ustanoviteljic naloge 
občinskega inšpekcijskega nadzorstva in občinskega 
redarstva ter civilne zaščite, na podlagi državnih 
predpisov ter predpisov posameznih ustanoviteljic. MIR 
je prekrškovni organ občin ustanoviteljic. 
(2) Ustanoviteljice so dolžne za učinkovito delovanje 
medobčinskega inšpektorata in redarstva skrbeti za 
sprejem občinskih predpisov, na podlagi katerih bo ta 
lahko učinkovito deloval. Predloge za sprejem oziroma 
dopolnitev občinskih predpisov posreduje županom tudi 
vodja MIR. 
 

7. člen 
(1) Naloge MIR se opravljajo v skladu z letnim načrtom 
dela, ki ga pripravi MIR, sprejmejo pa župani 
ustanoviteljic. Letni načrt dela pripravi MIR v roku za 
pripravo občinskih proračunov. 
(2) Letni načrt dela opredeljuje vsebino dela MIR ter 
potrebne kadrovske, tehnične in finančne vire.  
(3) Vodja MIR mora pripraviti letno poročilo o delu MIR za 
preteklo leto, iz katerega je razvidna uresničitev letnega 
načrta dela in ga do konca februarja tekočega leta 
posredovati županom. Z letnim poročilom se seznani 
občinski svet ustanoviteljic. 
 

8. člen 
(1) MIR mora županom ustanoviteljic posredovati 
obrazložen predlog letnega finančnega načrta, na podlagi 
izhodišč in v rokih, ki veljajo za pripravo občinskega 
proračuna. 
(2) Ustanoviteljice bodo sredstva za delo MIR 
zagotavljale v svojih proračunih na podlagi potrjenega 
predloga financiranja, ki mora vsebovati tudi kadrovski 
načrt in predlog finančnega načrta z letnim načrtom dela 
MIR.  
(3) Sredstva za delovanje inšpektorata in redarstva se 
zagotavljajo po sledečem ključu: 
• 53,39% Občina Bled, 
• 42,05% Občina Bohinj, 
• 4,56% Občina Železniki. 

(4) Sredstva za opravljanje nalog s področja civilne 
zaščite se zagotavljajo  po sledečem ključu: 
• 33,33% Občina Bled, 
• 33,33% Občina Bohinj, 
• 33,33% Občina Železniki. 

(5) Občinska uprava Občine Bled bo za MIR opravljala 
finančna, kadrovska in administrativno-tehnična dela, 
katerih stroški znašajo: 
•  10  % plače dveh zaposlenih v finančni službi; 
•  10  % enega zaposlenega v kadrovski službi; 
•  20  % enega zaposlenega administratorja. 

Te stroške delijo občine soustanoviteljice po enakem 
ključu kot velja za zagotavljanje sredstev za delovanje 
(53,39% : 42,05% : 4,56%). 



Št. 23/30.4.2020 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 632 
 

 

(6) Podrobnejši obseg del in nalog ter način delitve 
stroškov ter plačila ustanoviteljice MIR določijo s 
sporazumom, opredeljenim v 4. členu tega odloka. 
 

9. člen 
MIR nima lastnih prostorov in osnovnih sredstev za 
delovanje. Prostore za MIR zagotavlja Občina Bled. 
Nabavo osnovnih sredstev soustanoviteljice sofinancirajo 
v deležu iz prejšnjega člena. Osnovna sredstva, ki jih 
uporablja MIR, se vodijo v evidenci osnovnih sredstev 
Občine Bled. 
 

10. člen 
(1) MIR vodi in predstavlja vodja, ki ima status uradnika 
na položaju in ga imenuje in razrešuje župan Občine 
Bled po predhodnem pisnem soglasju županov 
soustanoviteljic.  
(2) Vodja MIR mora imeti univerzitetno izobrazbo ali 
visoko strokovno izobrazbo s specializacijo ali 
magisterijem. 
 

11. člen 
(1) Vodja MIR organizira in koordinira opravljanje nalog 
medobčinskega inšpektorata in redarstva ter opravlja 
druga dela in naloge določene s sistemizacijo MIR, ki jo 
sprejme župan Občine Bled, s soglasjem vseh županov 
ustanoviteljic. 
(2) Vodja MIR v okviru svojih pooblastil odgovarja za 
zakonitost in strokovnost dela MIR. 
(3) Vodja MIR odgovarja za izvrševanje upravnih nalog, 
ki spadajo v krajevno pristojnost posamezne občine, 
županu in direktorju te občine, za delo organa skupne 
občinske uprave v celoti pa vsem županom ustanoviteljic. 
(4) Vodja MIR je uradna oseba pristojna za posredovanje 
informacij javnega značaja s področja delovanja MIR. 
 

12. člen 
Vsi zaposleni v MIR sklenejo delovno razmerje z Občino 
Bled. Pravice in dolžnosti delodajalca izvršuje župan 
Občine Bled. Pri svojem delovanju so samostojni in 
neodvisni, v skladu s pooblastili, ki jih imajo na podlagi 
področne zakonodaje, tega odloka ter predpisov 
ustanoviteljic. 
 

13. člen 
(1) Sredstva za zaposlene, materialne stroške in stroške 
skupnih projektov v MIR zagotavljajo občine 
ustanoviteljice v svojih proračunih skladno z razmerjem iz 
8. člena tega odloka. 
(2) Strošek dopolnilnega programa (posebne akcije, 
projekti, naloge, ki niso vezane na inšpekcijsko 
nadzorstvo in redarstvo), pokriva občina ustanoviteljica v 
skladu s svojim programom in se ne šteje za skupen 
strošek delovanja skupne občinske uprave. Finančno 
razmerje do tretjih oseb (upravne takse, prihodki od glob 
ipd.) se obračuna v skladu s predpisi, prihodek pa 
pripada občini ustanoviteljici, kjer je prekršek nastal. 
(3) Vsi prihodki iz naslova delovanja MIR so proračunski 
prihodki tiste ustanoviteljice, ki nastanejo na podlagi 
njenih predpisov oziroma izhajajo iz njenega območja. 
(4) Ker je MIR neposredni uporabnik proračuna Občine 
Bled je odredbodajalec za MIR določen v Odloku o 
proračunu Občine Bled. 
 

14. člen 
(1) Posamezna ustanoviteljica lahko izstopi iz MIR pod 
pogojem, da je občinski svet posamezne ustanoviteljice 
sprejel sklep o izstopu ter da so poravnane vse 
obveznosti in terjatve iz naslova MIR, z odpovednim 
rokom enega leta. Odpovedni rok začne teči, ko ostali 
ustanoviteljici prejmeta sklep občinskega sveta o izstopu, 

ki ga občina, ki izstopa, posreduje s priporočeno pošto. 
Pred sklepom o izstopu na občinskem svetu mora 
občina, ki želi izstopiti, podati pisno namero za izstop 
županoma soustanoviteljic. V času teka odpovednega 
roka se morajo ustanoviteljice s pisnim sporazumom 
dogovoriti o prevzemu kadrov, zaposlenih znotraj MIR, ki 
jih lahko prevzame katerakoli ustanoviteljica, ali pa 
predstavljajo presežne delavce. V primeru, da postanejo 
presežni javni uslužbenci, se vsi stroški, vezani na 
prekinitev delovnega razmerja (odpravnine, odškodnine 
ipd.), delijo v istem razmerju, kot je bilo zanje določeno 
financiranje. 
(2) MIR preneha z delovanjem na podlagi sporazuma 
ustanoviteljic pod pogojem, da so občinski sveti 
posamezne ustanoviteljice sprejeli sklep o izstopu, ter da 
so poravnane vse obveznosti in terjatve iz naslova MIR,  
z odpovednim rokom enega leta. V času teka 
odpovednega roka se morajo ustanoviteljice s pisnim 
sporazumom dogovoriti o prevzemu kadrov, zaposlenih 
znotraj MIR, ki jih lahko prevzame katerakoli 
ustanoviteljica, ali pa predstavljajo presežne delavce. V 
primeru, da postanejo presežni javni uslužbenci, se vsi 
stroški, vezani na prekinitev delovnega razmerja 
(odpravnine, odškodnine ipd.), delijo v istem razmerju, 
kot je bilo zanje določeno financiranje.  
(3) V odpovednem roku sta ustanoviteljici dolžni kriti 
stroške MIR dogovorjene na podlagi te pogodbe in 
sporazuma opredeljenega v 4. členu tega odloka. 
(4) V primeru prenehanja delovanja MIR pripada 
posamezni občini ustanoviteljici takratna vrednost 
sredstev MIR v razmerju sofinanciranja pridobitve teh 
sredstev. 
(5) V primeru, da posamezna ustanoviteljica svojih 
finančnih obveznosti po tem odloku in po pogodbah 
sklenjenih na njegovi podlagi ne poravna tri mesece 
zaporedoma ali petkrat v roku enega leta, se šteje, da je 
podala izjavo o izstopu iz MIR. V tem primeru mora v 
roku 30 dni poravnati vse svoje nastale obveznosti in 
terjatve in se s dogovoriti s preostalima ustanoviteljicama 
o morebitnem prevzemu javnih uslužbencev, zaposlenih 
znotraj MIR. Te javne uslužbence lahko prevzame 
katerakoli ustanoviteljica ali pa lahko postanejo presežni 
javni uslužbenci zaradi poslovnih razlogov. V primeru, da 
postanejo presežni javni uslužbenci, se stroški delijo v 
istem razmerju, kot je bilo zanje določeno financiranje. 
 

15. člen 
Občina Bled mora imeti sklenjeno ustrezno zavarovanje 
za škodo, povzročeno z delom zaposlenih v MIR. Strošek 
zavarovanja se deli po istem ključu, kot se delijo stroški 
redarjev in inšpektorjev, ki so opredeljeni v 8. členu tega 
odloka. 
 

16. člen 
Župan Občine Bled mora, s soglasjem ustanoviteljic, v 
skladu s 17. členom Zakona o občinskem redarstvu 
imenovati komisijo za oceno zakonitosti in strokovnosti 
ravnanja medobčinskega redarstva, ki je pristojna za 
obravnavanje pritožb zoper delo občinskih redarjev. 
Stroške komisije nosijo občine po istem ključu, kot se 
delijo stroški redarjev in inšpektorjev, ki so opredeljeni v 
3. odstavku 8. člena tega odloka. 
 

17. člen 
Z dnem začetka veljavnosti tega odloka preneha veljati 
Odlok o ustanovitvi Medobčinskega inšpektorata in 
redarstva občin Bled, Bohinj in Železniki (Uradni list RS, 
št. 112/13, Uradni vestnik Občine Bohinj, št. 1, januar 
2014). 
 
 



Št. 23/30.4.2020 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 633 
 

 

18. člen 
(1) Ustanoviteljice objavijo ta Odlok v svojih uradnih 
glasilih. 
(2) Ta odlok začne veljati in se začne uporabljati 
1.5.2020. 
 
Številka:  034-2/2020-21 
Bled, dne 20. 3. 2020 
 

Občina Bled 
Janez Fajfar, župan 

 
Številka: 070-11/2019/5 
Bohinjska Bistrica, dne 27. februar 2020 
 

Občina Bohinj 
Jože Sodja, župan 

 
Številka: 9000-2/2020-017 
Železniki, dne22.4.2020 
 

Občina Železniki 
mag. Anton Luznar, župan 

 
 

 
OBČINA MIRNA 

 
276. Odlok o ustanovitvi Skupne občinske uprave 

občin Dolenjske 
 
Na podlagi 49.a člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 
76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 
11/18 – ZSPDSLS-1 in 30/18), 5. člena Statuta Mestne 
občine Novo mesto (Dolenjski uradni list, št. 14/19 – 
uradno prečiščeno besedilo), 46. člena Statuta Občine 
Straža (Uradni list RS, št. 7/07, 27/08 in 38/13), 17. in 54. 
člena Statuta Občine Trebnje (Uradni list RS, št. 29/14 in 
65/14 – popr.), 15. člena Statuta Občine Mokronog - 
Trebelno (Uradni list RS, št. 43/18), 17. člena Statuta 
Občine Mirna (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 21/11) 
so Občinski svet Mestne občine Novo mesto na 3. 
dopisni seji dne 23. 4. 2020, Občinski svet Občine Straža 
na 5. korespondenčni seji dne 29. 4. 2020, Občinski svet 
Občine Trebnje na 5. dopisni seji dne 16.4.2020, 
Občinski svet Občine Mokronog - Trebelno na 3. dopisni 
seji dne 15. 4. 2020 in Občinski svet Občine Mirna na 1. 
izredni seji dne 3. 4. 2020 sprejeli 
 

ODLOK 
O USTANOVITVI SKUPNE OBČINSKE UPRAVE 

OBČIN DOLENJSKE 
 
I. Splošne določbe 
 

1. člen 
(vsebina odloka) 

(1) S tem odlokom se ustanovi organ skupne občinske 
uprave (v nadaljevanju: skupna uprava), določi njegovo 
ime in sedež, naloge, notranja organizacija, vodenje ter 
zagotavljanje sredstev in drugih pogojev za njegovo delo.  
(2) S tem odlokom so določene pravice in obveznosti 
občin ustanoviteljic in njihovih organov v razmerju do 
skupne uprave in v medsebojnih razmerjih.  
(3) V tem odloku uporabljeni izrazi, ki se nanašajo na 
osebe in so zapisani v moški slovnični obliki, so 
uporabljeni kot nevtralni za ženski in moški spol.  
 

 

2. člen 
(področje dela skupne uprave) 

Mestna občina Novo mesto, Občina Straža, Občina 
Trebnje, Občina Mokronog - Trebelno in Občina Mirna 
ustanovijo skupno upravo z imenom »Skupna občinska 
uprava občin Dolenjske«, za skupno opravljanje sledečih 
nalog:  
• občinskega inšpekcijskega nadzorstva, 
• občinskega redarstva, 
• pravne službe, 
• občinskega odvetništva,  
• notranje revizije,  
• proračunskega računovodstva, 
• varstva okolja,  
• urejanja prostora, 
• civilne zaščite, 
• požarnega varstva in  
• urejanja prometa.  

 
3. člen 

(poimenovanje in sedež skupne uprave) 
(1) Sedež skupne uprave je v Mestni občini Novo mesto, 
na naslovu Seidlova cesta 1, 8000 Novo mesto. 
(2) Za opravljanje posameznih nalog skupne uprave se 
ustanovi izpostavo skupne uprave v Občini Trebnje. 
(3) Skupna uprava uporablja žig okrogle oblike. Ob 
zunanjem robu žiga je napis: »Skupna občinska uprava 
občin Dolenjske«, v notranjem krogu naslov: »Seidlova 
cesta 1, Novo mesto« in v sredini žiga oznaka »SOU 
OD«. 
(4) Skupna uprava lahko uporablja tudi kratico: »SOU 
OD«.  
 

4. člen 
(ustanoviteljske pravice) 

(1) Ustanoviteljske pravice občin, razen sprejema 
sprememb in dopolnitev tega odloka ter zagotavljanja 
proračunskih sredstev za delovanje skupne uprave v 
svojih proračunih, za kar so pristojni občinski sveti, 
izvršujejo župani občin ustanoviteljic.  
(2) Župani sprejmejo kadrovski načrt, finančni načrt in 
letni program dela skupne uprave, nadzorujejo delo ter 
dajejo skupne usmeritve glede splošnih vprašanj 
organiziranja in delovanja skupne uprave. Pri glasovanju 
ima vsak župan en glas.  
(3) Za sprejem odločitev iz prejšnjega odstavka tega 
člena je potrebno soglasje občin ustanoviteljic, katerih 
skupno število prebivalcev dosega najmanj 80 % 
prebivalcev vseh občin ustanoviteljic in hkrati predstavlja 
vsaj tri četrtine vseh občin ustanoviteljic. 
 
II. Naloge in organizacija dela 
 

5. člen 
(naloge skupne uprave) 

(1) Skupna uprava opravlja upravne, strokovne, 
pospeševalne in razvojne naloge občinskih uprav občin 
ustanoviteljic ter naloge v zvezi z zagotavljanjem javnih 
služb iz pristojnosti občin ustanoviteljic, ki jih občine 
ustanoviteljice s svojimi akti prenesejo na skupno upravo. 
(2) Svoje naloge opravlja skupna uprava v skladu z 
zakoni, podzakonskimi predpisi in predpisi občin 
ustanoviteljic.  
(3) Vrsta in obseg nalog ter višina potrebnih sredstev je 
za posamezno občino ustanoviteljico določena z aktom o 
sistemizaciji, s kadrovskim načrtom, finančnim načrtom, 
letnim programom dela in sporazumom o medsebojnih 
pravicah, obveznostih, odgovornostih in drugih razmerjih, 
ki mu je dodana priloga z delitvijo stroškov po 



Št. 23/30.4.2020 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 634 
 

 

posameznih nalogah in posameznih občinah (v 
nadaljevanju: sporazum). 
 

6. člen 
(medobčinsko inšpekcijsko nadzorstvo) 

(1) Medobčinsko inšpekcijsko nadzorstvo je medobčinski 
inšpekcijski in prekrškovni organ občin ustanoviteljic, ki 
so vključene v skupno upravo za izvajanje nalog 
medobčinskega inšpekcijskega nadzorstva nad 
občinskimi predpisi in državnimi predpisi, ki pooblaščajo 
občinsko inšpekcijo za inšpekcijski nadzor. 
(2) Medobčinsko inšpekcijsko nadzorstvo izvajajo 
medobčinski inšpektorji kot uradne osebe s posebnimi 
pooblastili in odgovornostmi.  
(3) Medobčinski inšpektorji vodijo prekrškovni postopek 
in odločajo o prekrških iz občinske pristojnosti, določenih 
z državnimi in občinskimi predpisi posamezne občine 
ustanoviteljice. 
(4) Plačane globe za prekrške, ki jih izreče medobčinski 
inšpektor, so prihodek proračuna občine, na območju 
katere je bil prekršek storjen oziroma katere predpis je bil 
kršen.  
(5) Za vodenje medobčinskega inšpekcijskega 
nadzorstva se lahko imenuje vodja. 
(6) Vrsta in obseg nalog, ki jih medobčinsko inšpekcijsko 
nadzorstvo izvaja za posamezno občino ustanoviteljico, 
se določi z akti iz tretjega odstavka prejšnjega člena. 
 

7. člen 
(medobčinsko redarstvo) 

(1) Medobčinsko redarstvo deluje kot medobčinsko 
redarstvo (v nadaljevanju: medobčinsko redarstvo) in je 
prekrškovni organ za občine ustanoviteljice, ki so 
vključene v skupno upravo za izvajanje nalog občinskega 
redarstva na podlagi občinskih in državnih predpisov, ki 
pooblaščajo občinsko redarstvo za nadzor. 
(2) Medobčinski redarji so pooblaščene uradne osebe.  
(3) Plačane globe za prekrške, ki jih izrečejo občinski 
redarji, so prihodek proračuna občine, na območju katere 
je bil prekršek storjen oziroma katere predpis je bil kršen.  
(4) Medobčinsko redarstvo vodi vodja medobčinskega 
redarstva, ki ga imenuje in razrešuje župan sedežne 
občine. Vodja je imenovan, če je pred njegovim 
imenovanjem pridobljeno soglasje občin ustanoviteljic, 
kot to določa tretji odstavek 4. člena tega odloka. 
(5) Vrsta in obseg nalog, ki jih medobčinsko redarstvo 
izvaja za posamezno občino ustanoviteljico, se določi z 
akti iz tretjega odstavka 5. člena tega odloka.  
 

8. člen 
(pravna služba) 

(1) Naloge pravne službe skupna uprava opravlja v 
skladu z zakoni, podzakonskimi predpisi in predpisi občin 
ustanoviteljic, ki urejajo pravno področje. 
(2) Za vodenje pravne službe se lahko imenuje vodja. 
(3) Vrsta in obseg nalog, ki jih pravna služba izvaja za 
posamezno občino ustanoviteljico, se določi z akti iz 
tretjega odstavka 5. člena tega odloka.  
 

9. člen 
(občinsko odvetništvo) 

(1) Občinsko odvetništvo deluje kot medobčinsko 
odvetništvo (v nadaljevanju: medobčinsko odvetništvo) in 
pred sodišči ter drugimi državnimi organi zastopa občine 
ustanoviteljice, ki so vključene v skupno upravo za 
opravljanje nalog medobčinskega odvetništva. Po 
pooblastilu lahko medobčinsko odvetništvo zastopa tudi 
druge pravne osebe, ki jih je ustanovila občina 
ustanoviteljica.  
(2) Medobčinsko odvetništvo opravlja strokovne naloge 
na področju varstva premoženjskih in drugih pravic in 

interesov občin prek pravnega zastopanja pred sodišči in 
upravnimi organi v Republiki Sloveniji ter opravlja naloge 
pravnega svetovanja in druge naloge v skladu z 
veljavnimi predpisi.  
(3) Za vodenje medobčinska odvetništva se lahko 
imenuje vodja. Za vodjo medobčinskega odvetništva je 
lahko imenovan, kdor izpolnjuje pogoje za občinskega 
odvetnika. 
(4) Glede položaja in statusa medobčinskega odvetništva 
v sodnih, upravnih in drugih postopkih se smiselno 
uporabljajo določbe zakona, ki ureja državno odvetništvo.  
(5) Občinski odvetnik se v sodnih, upravnih in drugih 
postopkih identificira z županovim pisnim pooblastilom za 
posamezen primer, v katerem je določen tudi obseg 
pooblastila.  
(6) Vrsta in obseg nalog, ki jih medobčinsko odvetništvo 
izvaja za posamezno občino ustanoviteljico, se določi z 
akti iz tretjega odstavka 5. člena tega odloka.  
 

10. člen 
(notranja revizija) 

(1) Notranja revizija deluje kot skupna notranja revizijska 
služba za izvajanje nalog notranjega revidiranja občin, 
ožjih delov občin ter javnih zavodov in drugih izvajalcev 
javnih služb, ki so proračunski uporabniki.  
(2) Skupna notranja revizijska služba deluje samostojno 
in neodvisno ter je neposredno podrejena županom 
občin, ki so pristopile k notranji reviziji.  
(3) Naloge notranje revizije skupna uprava opravlja v 
skladu z zakoni, podzakonskimi predpisi in predpisi občin 
ustanoviteljic, ki urejajo področje revidiranja. 
(4) Za vodenje notranje revizijske službe se lahko 
imenuje vodja.  
(5) Župani občin, ki so pristopile k skupni notranji 
revizijski službi, izdajo pravilnik o delovanju skupne 
notranje revizijske službe. Predstojniki posrednih 
proračunskih uporabnikov notranje revidiranje poverijo 
skupni notranji revizijski službi na podlagi posebnega 
dogovora, ki ga sklenejo župan občine ustanoviteljice 
posameznega posrednega proračunskega uporabnika, 
predstojnik organa skupne uprave (direktor ali vodja 
skupne uprave; v nadaljevanju: direktor)  in predstojnik 
posrednega proračunskega uporabnika. Dogovor 
vključuje tudi soglasje predstojnika posrednega 
proračunskega uporabnika k pravilniku o delovanju 
skupne notranje revizijske službe.  
(6) Vrsta in obseg nalog, ki jih skupna notranja revizijska 
služba izvaja za posamezno občino ustanoviteljico, se 
določi z akti iz tretjega odstavka 5. člena tega odloka in v 
skladu z dolgoročnim in letnim načrtom dela skupne 
notranje revizijske službe.  
 

11. člen 
(proračunsko računovodstvo) 

(1) Proračunsko računovodstvo izvaja naloge 
proračunskega računovodstva neposrednih in posrednih 
proračunskih uporabnikov. 
(2) Naloge proračunskega računovodstva skupna uprava 
opravlja v skladu z zakoni, podzakonskimi predpisi in 
predpisi občin ustanoviteljic, ki urejajo področje 
proračunskega računovodstva.  
(3) Za vodenje nalog proračunskega računovodstva se 
lahko imenuje vodja. 
(4) Vrsta in obseg nalog, ki jih proračunsko 
računovodstvo izvaja za posamezno občino 
ustanoviteljico, se določi z akti iz tretjega odstavka 5. 
člena tega odloka.  
 

12. člen 
(varstvo okolja) 

(1) Naloge varstva okolja skupna uprava opravlja v 



Št. 23/30.4.2020 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 635 
 

 

skladu z zakoni, podzakonskimi predpisi in predpisi občin 
ustanoviteljic, ki urejajo področje varstva okolja.  
(2) Za vodenje nalog varstva okolja se lahko imenuje 
vodja. 
(3) Vrsta in obseg, ki se izvajajo za posamezno občino 
ustanoviteljico, se določi z akti iz tretjega odstavka 5. 
člena tega odloka.  
(4) Stroške izdelave vse potrebne dokumentacije in 
ostale stroške projektov nosijo občine naročnice.  
 

13. člen 
(urejanje prostora) 

(1) Naloge urejanja prostora skupna uprava opravlja v 
skladu z zakoni, podzakonskimi predpisi in predpisi občin 
ustanoviteljic, ki urejajo področje prostora.  
(2) Za vodenje nalog urejanja prostora se lahko imenuje 
vodja.  
(3) Vrsta in obseg nalog, ki se v okviru urejanja prostora 
izvajajo za posamezno občino ustanoviteljico, se določi z 
akti iz tretjega odstavka 5. člena tega odloka. 
(4) Stroške priprave občinskih prostorskih aktov, 
prostorskih izvedbenih aktov, zahtevnih strokovnih 
podlag, programov opremljanja stavbnih zemljišč, 
urbanističnih delavnic in podobnega nosijo občine 
naročnice.  
 

14. člen 
(civilna zaščita) 

(1) Naloge civilne zaščite skupna uprava opravlja v 
skladu z zakoni, podzakonskimi predpisi in predpisi občin 
ustanoviteljic, ki urejajo področje civilne zaščite.  
(2) Vrsta in obseg, ki jih civilna zaščita izvaja za 
posamezno občino ustanoviteljico, se določi z akti iz 
tretjega odstavka 5. člena tega odloka.  
(3) Za vodenje nalog s področja civilne zaščite se lahko 
imenuje vodja. 
(4) Stroške priprave potrebne dokumentacije in ostale 
stroške projektov nosijo občine naročnice.  
 

15. člen 
(požarno varstvo) 

(1) Naloge požarnega varstva skupna uprava opravlja v 
skladu z zakoni, podzakonskimi predpisi in predpisi občin 
ustanoviteljic, ki urejajo področje požarnega varstva. 
(2) Vrsta in obseg nalog, ki jih požarno varstvo izvaja za 
posamezno občino ustanoviteljico, se določi z akti iz 
tretjega odstavka 5. člena tega odloka.  
(3) Za vodenje nalog požarnega varstva se lahko imenuje 
vodja. 
(4) Stroške priprave potrebne dokumentacije in ostale 
stroške projektov nosijo občine naročnice.  
 

16. člen 
(urejanje prometa) 

(1) Naloge urejanja prometa določajo zakoni, 
podzakonski predpisi ter na njihovi podlagi izdani 
občinski predpisi s področja javnih cest, cestnih 
priključkih na javne ceste ter prometne signalizacije in 
prometne opreme na cestah.  
(2) Naloge urejanja prometa skupna uprava opravlja v 
skladu z zakoni, podzakonskimi predpisi in predpisi občin 
ustanoviteljic, ki urejajo področje urejanja prometa. 
(3) Vrsta in obseg nalog, ki se v okviru urejanja prometa 
izvajajo za posamezno občino ustanoviteljico, se določi z 
akti iz tretjega odstavka 5. člena tega odloka.  
(4) Za vodenje področja urejanja prometa se lahko 
imenuje vodja. 
(5) Stroške priprave potrebne dokumentacije in ostale 
stroške projektov nosijo občine naročnice.  
 
III. Način dela, pooblastila in odgovornosti 

17. člen 
(upravne zadeve, odgovornost) 

(1) Pri odločanju v upravnih zadevah iz občinske 
pristojnosti nastopa skupna uprava kot organ tiste občine 
ustanoviteljice, v katere krajevno pristojnost zadeva 
spada.  
(2) Skupna uprava je pristojna za odločanje na prvi 
stopnji v upravnih zadevah, za katere je organizirana, v 
skladu s svojimi pooblastili. 
(3) Upravni akti, ki jih izdajajo pooblaščene osebe skupne 
uprave, imajo v glavi naziv skupne uprave, izdajajo pa se 
v imenu krajevno pristojne občine ustanoviteljice, kateri 
se ob sleherni izdaji vročajo v vednost. 
(4) Skupna uprava mora pri izvrševanju svojih nalog 
ravnati po usmeritvah župana in nalogah direktorja 
občinske uprave občine ustanoviteljice, v katere krajevno 
pristojnost zadeva spada oziroma za katero izvršuje 
nalogo, glede splošnih vprašanj organiziranja in 
delovanja skupne uprave pa po skupnih usmeritvah vseh 
županov občin ustanoviteljic.  
(5) O izločitvi zaposlenega v skupni upravi odloča 
direktor občinske uprave, v katero krajevno pristojnost 
zadeva spada. V primeru izločitve direktorja skupne 
uprave pa o stvari tudi odloča. 
(6) Skupna uprava je s strani občin ustanoviteljic 
pooblaščena za podajo vlog in zastopanje pred upravnimi 
in drugimi organi ter subjekti za tiste naloge, ki jih je 
posamezna občina ustanoviteljica prenesla na skupno 
upravo.  
(7) Javni uslužbenec v skupni upravi je odškodninsko 
odgovoren za škodo, ki jo protipravno povzroči 
delodajalcu pri delu ali v zvezi z delom naklepno ali iz 
hude malomarnosti. Za škodo, ki jo na delu ali v zvezi z 
delom protipravno povzroči javni uslužbenec v skupni 
upravi tretji osebi, so nasproti tej osebi odškodninsko 
solidarno odgovorne občine ustanoviteljice, v imenu 
katerih je bilo delo opravljeno, in sicer v pripadajočem 
deležu, preračunanem v skladu z letnim programom dela 
in finančnim načrtom. Za javnega uslužbenca v skupni 
upravi je zavarovanje splošne civilne odgovornosti 
sklenjeno v sklopu sedežne občine. 
 

18. člen 
(direktor skupne uprave) 

(1) Skupno upravo vodi direktor, ki ga imenuje in 
razrešuje župan sedežne občine. Direktor skupne uprave 
je imenovan, če je pred njegovim imenovanjem 
pridobljeno soglasje občin ustanoviteljic, kot to določa 
tretji odstavek 4. člena tega odloka. 
(2) Direktor skupne uprave ima status uradnika na 
položaju.  
(3) Direktor skupne uprave mora imeti najmanj 
univerzitetno izobrazbo (prejšnja) ali specializacijo po 
visokošolski strokovni izobrazbi (prejšnja) ali magisterij 
po visokošolski strokovni izobrazbi (prejšnja) ali 
magistrsko izobrazbo (druga bolonjska stopnja) in mora 
izpolnjevati tudi ostale pogoje za zasedbo delovnega 
mesta v skladu z aktom o sistemizaciji delovnih mest v 
skupni upravi. 
 

19. člen 
(naloge direktorja skupne uprave) 

(1) Direktor skupne uprave zastopa skupno upravo, 
organizira opravljanje nalog, odloča v upravnih zadevah 
iz pristojnosti uprave, če ni z zakonom določeno drugače, 
ter izvaja vse druge naloge, ki so potrebne za zagotovitev 
pravočasnega, strokovnega in učinkovitega dela skupne 
uprave.  
(2) Direktor skupne uprave odgovarja v skladu s tem 
odlokom za izvrševanje nalog, ki spadajo v krajevno 
pristojnost posamezne občine ustanoviteljice, županu in 



Št. 23/30.4.2020 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 636 
 

 

direktorju občinske uprave te občine, za delo skupne 
uprave v celoti pa skupaj vsem županom občin 
ustanoviteljic.  
 

20. člen 
(delodajalec) 

(1) Občina v kateri ima skupna občinska uprava sedež, 
ima za javne uslužbence skupne občinske uprave status 
delodajalca. Javni uslužbenci sklenejo delovno razmerje 
v Mestni občini Novo mesto, ki je sedežna občina skupne 
občinske uprave. 
(2) Pravice in dolžnosti delodajalca izvršuje župan 
sedežne občine na podlagi pisnega pooblastila županov 
drugih občin ustanoviteljic.  
(3) Župani občin ustanoviteljic sprejmejo akt o 
sistemizaciji delovnih mest v skupni upravi na predlog 
direktorja skupne uprave na način, kot je določeno v 
tretjem odstavku 4. člena tega odloka. 
 
IV. Sredstva za delo 
 

21. člen 
(sredstva za delovanje) 

(1) Skupna uprava opravlja svoje delo v prostorih 
sedežne občine, izpostavi v Občini Trebnje, lahko tudi v 
izpostavi v Občini Straža oziroma dislocirano na 
območjih in sedežih drugih občin ustanoviteljic, če tako 
zahteva narava dela.  
(2) Za nemoteno delo skupne uprave zagotavlja storitve 
na področju kadrovskih in finančno-računovodskih zadev 
ter drugih strokovnih in tehničnih nalog občinska uprava 
sedežne občine.  
(3) Občine ustanoviteljice zagotavljajo sredstva za 
pokrivanje stroškov uporabe prostorov, nabave in 
uporabe opreme, obratovalne stroške, stroške 
vzdrževanja in stroške storitev občinske uprave sedežne 
občine na način, določen v 22. členu tega odloka v višini, 
določeni z letnim programom dela, sporazumom, 
finančnim načrtom in kadrovskim načrtom.  
(4) Za naročanje opreme in storitev ter sklepanje pogodb 
v skladu s potrjenim letnim programom dela, 
sporazumom, finančnim načrtom in kadrovskim načrtom 
je zadolžen direktor skupne uprave.  
 

22. člen 
(zagotavljanje sredstev za delovanje skupne uprave) 

(1) Sredstva za delovanje skupne uprave zagotavljajo 
občine ustanoviteljice praviloma v razmerju števila 
prebivalcev posamezne občine do števila vseh 
prebivalcev občin ustanoviteljic. Kadar vsebina dela to 
narekuje se lahko stroški delijo tudi glede na dejanski 
obseg dela, ki se izvaja za posamezno občino ali glede 
na vrednost investicije, ki se izvaja na območju 
posamezne občine ali po kombinaciji teh načinov, kar 
mora biti opredeljeno z letnim programom dela, 
sporazumom, finančnim načrtom in kadrovskim načrtom, 
ki jih potrdijo župani občin ustanoviteljic na način, kot je 
določeno v tretjem odstavku 4. člena tega odloka. 
(2) Potrebna sredstva za delovanje se izračunajo vezano 
na naloge, posamezno delovno mesto, ter se delijo samo 
med tiste občine, za katere zaposleni na delovnem mestu 
naloge opravljajo.  
(3) Način delitve potrebnih sredstev posamezne občine 
ustanoviteljice, se za vsako proračunsko leto posebej 
določijo na podlagi kadrovskega načrta in sporazuma v 
finančnem načrtu in letnem programu dela, ki vsebuje 
delitev stroškov po posameznih nalogah in posameznih 
občinah.  
(4) Kadrovski načrt, sporazum, finančni načrt in letni 
program dela za posamezno proračunsko leto sprejmejo 

župani občin ustanoviteljic na predlog direktorja skupne 
uprave.  
 

23. člen 
(finančno poslovanje) 

(1) Skupna uprava je neposredni uporabnik proračuna 
občine ustanoviteljice, v kateri ima sedež.  
(2) Finančni načrt skupne uprave, ki ga na predlog 
direktorja skupne uprave  potrdijo župani občin 
ustanoviteljic na način, kot je določeno v tretjem odstavku 
4. člena tega odloka, je vključen v posebnem delu 
proračuna občine ustanoviteljice, v kateri ima skupna 
uprava sedež.  
(3) Finančno poslovanje skupne uprave se vodi kot 
podračun sistema enotnega zakladniškega računa 
občine ustanoviteljice, v kateri ima skupna uprava sedež, 
odprtega pri Banki Slovenije.  
(4) Občine ustanoviteljice zagotavljajo svoj del sredstev 
za skupno upravo v svojih proračunih. Finančni načrt 
skupne uprave je del proračuna sedežne občine.  
(5) Odredbodajalec za sredstva finančnega načrta 
skupne uprave je njen direktor, ki je tudi skrbnik 
prihodkov.  
(6) Direktor skupne uprave letno poroča občinam 
ustanoviteljicam o realizaciji programa dela in finančnega 
načrta.  
 
V. Medsebojne pravice in obveznosti občin 

ustanoviteljic 
 

24. člen 
(sprememba ustanoviteljstva) 

(1) Vsaka sprememba ustanoviteljstva se izvede s 
spremembo ustanovitvenega akta.  
(2) Predlog ustanovitvenega akta z vključenimi 
spremembami pripravi direktor skupne uprave.  
 

25. člen 
(pristop občine k skupni upravi) 

(1) Nova občina lahko pristopi k skupni upravi, če odlok 
(ustanovitveni akt) o tem sprejme na pristojnem organu 
občine in se s pristopom strinjajo vse občine 
ustanoviteljice. Šteje se, da se občine ustanoviteljice 
strinjajo s pristopom nove občine, ko njihovi občinski 
sveti o tem sprejmejo ustanovitveni akt.  
(2) Direktor skupne uprave opravi preračun potrebnih 
sredstev za delo skupne uprave v skladu z 22. členom 
tega odloka.  
(3) Pred pristopom pristopna občina poravna sorazmerni 
del stroška nakupa skupne opreme, ki je razviden iz 
nabavne vrednosti iz računovodskih evidenc in se 
obračuna po ključu sofinanciranja iz 22. člena tega 
odloka, razen če se občine ustanoviteljice iz utemeljenih 
razlogov dogovorijo drugače. 
 

26. člen 
(izstop občine iz skupne uprave) 

(1) V kolikor občina izrazi interes za izstop iz skupne 
uprave, mora pisno najaviti izstop direktorju skupne 
uprave in županom občin ustanoviteljic najmanj šest (6) 
mesecev pred iztekom proračunskega leta. Občina 
izstopi z enostransko izjavo, sprejeto na njenem 
občinskem svetu, ki jo pošlje občinam ustanoviteljicam. 
(2) Direktor skupne uprave opravi preračun potrebnih 
sredstev za delo skupne uprave v skladu z 22. členom 
tega odloka.  
(3) Občina, ki izstopa iz organa, je dolžna zagotavljati 
sredstva za delovanje skupne uprave v ustreznem deležu 
za vse obveznosti, ki nastanejo do izteka proračunskega 
leta, v katerem je podala izjavo o izstopu skladno s prvim 



Št. 23/30.4.2020 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 637 
 

 

odstavkom tega člena, in v enakem deležu pokriti stroške 
morebitnih presežnih delavcev.  
(4) Če ena občina izstopi in če se druge občine strinjajo, 
da ostane število javnih uslužbencev nespremenjeno, 
občina, ki izstopi, po poteku proračunskega leta, v 
katerem je podala pisni izstop, nima obveznosti niti pravic 
do javnih uslužbencev.  
(5) Če ena občina izstopi in se druge občine strinjajo, da 
ostane število javnih uslužbencev nespremenjeno, se 
lahko druge občine dogovorijo tudi, da se javni 
uslužbenci prevzamejo takoj in ne šele po poteku 
proračunskega leta. V primeru takšnega dogovora je 
občina, ki izstopa skladno s prvim odstavkom tega člena, 
dolžna poravnati vse obveznosti do tistega roka, ki ga 
občine določijo v dogovoru iz tega odstavka.  
(6) V primeru, da je število javnih uslužbencev presežno 
za preostale občine, se ravna v skladu z delovno 
zakonodajo, in sicer posamezna občina zagotovi pravice 
za vsakega javnega uslužbenca v deležu, ki velja glede 
na vključenost posamezne občine v trenutku, ko javni 
uslužbenec postane presežni delavec.  
(7) Občina lahko izstopi kot ustanoviteljica, ko poravna 
vse obveznosti, ki so nastale do izteka proračunskega 
leta, v katerem je podala izjavo o izstopu skladno s prvim 
odstavkom tega člena oziroma ko poravna vse 
obveznosti, ki so nastale do roka, ki ga občine določijo v 
dogovoru iz petega odstavka tega člena, in ko pokrije 
stroške morebitnih presežnih delavcev.  
 

27. člen 
(pristop občine k opravljanju posamezne naloge) 

(1) Občina ustanoviteljica lahko kadarkoli izrazi interes za 
prenos katere izmed nalog v skladu s tem odlokom na 
skupno upravo. Svoj interes župan s pisnim sklepom 
napove direktorju skupne uprave, ta pa nato s pristopom 
seznani ostale občine ustanoviteljice za katere se naloga 
že opravlja. Šteje se, da se ostale občine ustanoviteljice 
strinjajo s pristopom nove občine k opravljanju 
posamezne naloge, ko o tem sprejmejo sklepe vsi župani 
občin ustanoviteljic, ki so že vključene v to nalogo.  
(2) Direktor skupne uprave opravi preračun potrebnih 
sredstev za delo skupne uprave v skladu z 22. členom 
tega odloka.  
 

28. člen 
(odstop občine od opravljanja posamezne naloge) 

(1) V kolikor katera izmed občin ustanoviteljic izrazi 
interes za prenehanje opravljanja katere izmed nalog, ki 
jo zanjo opravlja skupna uprava, mora župan te občine 
direktorju skupne uprave pisno najaviti odstop od 
opravljanja naloge najmanj šest (6) mesecev pred 
iztekom proračunskega leta. Direktor skupne uprave je 
nato o odstopu od opravljanja naloge dolžan nemudoma 
obvestiti župane občin ustanoviteljic, s katerimi je občina 
ustanoviteljica, ki odstopa, skupaj prenesla opravljanje 
naloge na skupno upravo.  
(2) Direktor skupne uprave opravi preračun potrebnih 
sredstev za delo skupne uprave v skladu z 22. členom 
tega odloka.  
(3) Če ena občina odstopi od opravljanja določene 
naloge in če se druge občine strinjajo, da ostane število 
javnih uslužbencev nespremenjeno, občina, ki odstopi, 
po poteku proračunskega leta, v katerem je podala 
odstop skladno s prvim odstavkom tega člena ter po 
poravnavi vseh obveznosti, ki nastanejo do konca 
proračunskega leta, nima obveznosti niti pravic do javnih 
uslužbencev. 
(4) Če ena občina odstopi od opravljanja določene 
naloge in se druge občine strinjajo, da ostane število 
javnih uslužbencev nespremenjeno, se lahko druge 
občine dogovorijo tudi, da se javni uslužbenci 

prevzamejo takoj in ne šele po poteku proračunskega 
leta. V primeru takšnega dogovora je občina, ki odstopa 
od opravljanja posamezne naloge skladno s prvim 
odstavkom tega člena, dolžna poravnati vse obveznosti 
do tistega roka, ki ga občine določijo v dogovoru iz tega 
odstavka.  
(5) V primeru, da je število javnih uslužbencev presežno 
za preostale občine, posamezna občina zagotovi pravice 
za vsakega presežnega delavca v deležu, ki velja glede 
na vključenost posamezne občine v trenutku, ko javni 
uslužbenec postane presežni delavec. 
(6) Občina, ki odstopa od opravljanja katere izmed nalog, 
ki jo zanjo opravlja skupna uprava, je dolžna zagotavljati 
sredstva za opravljanje te naloge v ustreznem deležu za 
vse obveznosti, ki nastanejo do izteka proračunskega 
leta, v katerem je podala odstop skladno s prvim 
odstavkom tega člena oziroma do roka, ki ga občine 
določijo v dogovoru iz četrtega odstavka tega člena, in v 
enakem deležu pokriti tudi stroške morebitnih presežnih 
delavcev.  
 

29. člen 
(prenehanje skupne uprave) 

(1) O prenehanju delovanja skupne uprave sprejmejo 
občinski sveti občin ustanoviteljic  odlok o ukinitvi organa 
skupne uprave, v katerem se določijo razmerja glede 
kritja stroškov obveznosti, stroškov morebitnih presežnih 
javnih uslužbencev, delitev premoženja ter morebitna 
druga razmerja in določijo roki, v katerih so občine 
ustanoviteljice dolžne kriti stroške oziroma izvesti druga 
dejanja. Odlok o ukinitvi organa skupne uprave morajo 
sprejeti vse občine ustanoviteljice v istem besedilu 
najkasneje v roku enega leta od sprejema zadnjega 
ugotovitvenega sklepa na občinskih svetih. 
(2) V primeru prenehanja delovanja skupne uprave, 
vsaka občina ustanoviteljica, iz katere so bili v skupno 
upravo prevzeti njeni javni uslužbenci, prevzame 
premeščene javne uslužbence nazaj po sistemizaciji, ki 
je veljala v skupni upravi na dan pred prenehanjem 
delovanja. 
(3) Zaposlenim se ne sme poslabšati položaj glede na 
položaj, ki so ga imeli v skupni upravi. 
(4) Za javne uslužbence, ki so se zaposlili po začetku 
delovanja skupne uprave, so odgovorni njihovi 
delodajalci, ki se lahko medsebojno dogovorijo o njihovi 
nadaljnji zaposlitvi na posamezni občini ustanoviteljici. 
(5) Če nobena od občin ustanoviteljic po prenehanju 
delovanja skupne uprave ne prevzame javnih 
uslužbencev, se ravna v skladu z delovno zakonodajo.  
(6) Posamezna občina zagotovi pravice za vsakega 
delavca v deležu, ki velja glede na vključenost 
posamezne občine v trenutku, ko javni uslužbenec 
postane presežni delavec. 
 
VI. Prehodna in končne določbe 
 

30. člen 
(opravljanje nalog skupne uprave) 

Dosedanja Skupna občinska uprava občin Dolenjske, 
ustanovljena z Odlokom o ustanovitvi Skupne občinske 
uprave občin Dolenjske (Uradni list RS, št. 56/19), se 
šteje za Skupno občinsko upravo občin Dolenjske po 1. 
in 2. členu tega odloka, ki z dnem začetka uporabe tega 
odloka prične opravljati naloge občinskega 
inšpekcijskega nadzorstva, občinskega redarstva in 
pravne službe tudi za Občino Mokronog - Trebelno in 
Občino Mirna. 
 

31. člen 
(razveljavitev in uporaba odloka) 

Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati Odlok o 



Št. 23/30.4.2020 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 638 
 

 

ustanovitvi Skupne občinske uprave občin Dolenjske 
(Uradni list RS, št. 56/19), ki se uporablja do začetka 
uporabe tega odloka. 
 

32. člen 
(sprejem in objava odloka) 

(1) Ta odlok se sprejme v enakem besedilu v Mestni 
občini Novo mesto, Občini Straža, Občini Trebnje, Občini 
Mokronog - Trebelno in Občini Mirna.  
(2) Ta odlok objavi Mestna občina Novo mesto v 
Dolenjskem uradnem listu, Občina Straža in Občina 
Trebnje v Uradnem listu Republike Slovenije, Občina 
Mokronog - Trebelno v Uradnem glasilu e-občina in 
Občina Mirna v Uradnem glasilu slovenskih občin v 
petnajstih dneh po sprejetju odloka na seji občinskega 
sveta, ki o njem odloča zadnji.  
 

33. člen 
(začetek veljavnosti odloka) 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi Mestne 
občine Novo mesto, uporabljati pa se začne 1. maja 
2020.  
 
Številka: 007-6/2020  
Novo mesto, dne 23.4.2020 
 

Mestna občina Novo mesto 
mag. Gregor Macedoni, župan 

 
Številka: 030-1/2019 
Straža, dne 29.4.2020 
 

Občina Straža 
Dušan Krštinc, župan 

 
Številka: 032-1/2019-34 
Trebnje, dne 16.4.2020 
 

Občina Trebnje 
Alojzij Kastelic, župan 

 
Številka: 007-0014/2019 
Mokronog, dne 15.4.2020 
 

Občina Mokronog - Trebelno 
Anton Maver, župan 

 
Številka: 007-0006/2019-3 
Mirna, dne 3. 4. 2020 
 

Občina Mirna 
Dušan Skerbiš, župan 

 
 

 
OBČINA MIRNA PEČ 

 
277. Sklep o izdaji soglasja k ceni socialno 

varstvene storitve pomoči družini na domu 
 
Na podlagi 101. člena Zakona o socialnem varstvu 
(Uradni list RS, št. 3/07 – UPB2, 23/07, 41/07), 38. člena 
Pravilnika o metodologiji za oblikovanje cen socialno 
varstvenih storitev (Uradni list RS, št. 87/06, 127/06, 
8/07, 51/08, 5/09) in 16. člena Statuta Občine Mirna Peč 
(Uradni list RS, št. 59/07, 14/08) je Občinski svet Občine 
Mirna Peč na 1. dopisni seji dne, 30.4.2020 sprejel  
 
 
 

SKLEP 
O IZDAJI SOGLASJA K CENI SOCIALNO 

VARSTVENE STORITVE POMOČI DRUŽINI NA DOMU 
 

I. 
Občina Mirna Peč daje na predlog izvajalca Doma 
starejših občanov Novo mesto soglasje: 

1.  k ceni socialno varstvene storitve pomoči družini na 
domu v višini 22,53 EUR na efektivno uro oziroma 
5,86 EUR na efektivno uro za uporabnika. 

2.  k ceni socialno varstvene storitve pomoči družini na 
domu ob nedeljah v višini 28,37 EUR na efektivno 
uro oziroma 7,37 EUR na efektivno uro za 
uporabnika. 

3.  k ceni socialno varstvene storitve pomoči družini na 
domu ob dela prostih dnevih v višini 30,31 EUR na 
efektivno uro oziroma 7,88 EUR na efektivno uro za 
uporabnika. 

 
II. 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin, uporablja pa se od 1.5.2020 
dalje. 
 
Številka: 122-8/2020-2 
Datum:  30.4.2020 
 

 Občina Mirna Peč 
 Andrej Kastelic, župan 

 
 

 
OBČINA ŠALOVCI 

 
278. Soglasje k določitvi cene storitve pomoči 

družini na domu in določitvi subvencioniranja 
cene storitve pomoči družini na domu  

 
Na podlagi 99. in 101. člena Zakona o socialnem varstvu 
(Ur.l.RS, št. 3/2007 – UPB2, 23/2007-popr., 41/2007-
popr., 57/2012, 39/2016, 29/2017, 54/2017 in 28/2019), 
38. člena Pravilnika o metodologiji za oblikovanje cen 
socialno varstvenih storitev (Ur.l.RS, št. 87/2006, 
127/2006, 8/2007, 51/2008, 5/2009 in 6/2012) ter 18. 
člena Statuta Občine Šalovci (Uradne objave slovenskih 
občin, št. 34/2018) je Občinski svet Občine Šalovci na 
svoji 5. dopisni seji, dne 28. aprila 2020 sprejel 
 

SOGLASJE 
K DOLOČITVI CENE STORITVE POMOČI DRUŽINI NA 

DOMU IN DOLOČITVI SUBVENCIONIRANJA CENE 
STORITVE POMOČI DRUŽINI NA DOMU 

 
1. člen 

Občinski svet Občine Šalovci soglaša, da ekonomska 
cena storitve pomoči družini na domu od ponedeljka do 
sobote znaša 19,30 EUR na uro. V ekonomsko ceno so 
vključeni stroški storitve pomoči na domu do uporabnika 
storitve (stroški neposredne socialne oskrbe) v višini 7,62 
EUR na efektivno uro in stroški strokovnega vodenja in 
koordiniranja v višini 4,07 EUR na efektivno uro. 

Cena socialno varstvene storitve pomoči družini na 
domu, zmanjšana za 50 % subvencijo občine za 
neposredno socialno oskrbo ter 100 % stroškov vodenja 
v skupni višini 11,69 EUR, znaša za uporabnika 7,61 
EUR na efektivno uro.  
 

2. člen 
Občinski svet Občine Šalovci soglaša, da ekonomska 

cena storitve pomoči družini na domu za nedeljo in za 



Št. 23/30.4.2020 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 639 
 

 

dan z zakonom določenim kot dela prost dan znaša 
20,01 EUR na uro. V ekonomsko ceno so vključeni 
stroški storitve pomoči na domu do uporabnika storitve 
(stroški neposredne socialne oskrbe) v višini 7,97 EUR 
na efektivno uro in stroški strokovnega vodenja in 
koordiniranja v višini 4,07 EUR na efektivno uro. 

Cena socialno varstvene storitve pomoči družini na 
domu, zmanjšana za 50 % subvencijo občine za 
neposredno socialno oskrbo ter 100 % stroškov vodenja 
v skupni višini 12,04 EUR, znaša za uporabnika 7,97 
EUR na efektivno uro.  
 

3. člen 
Izvajalcu javne službe se bodo sredstva za izvajanje 
storitve pomoči družini na domu nakazovala mesečno, na 
podlagi posebej sklenjene pogodbe. 
 

4. člen 
To soglasje  začne veljati naslednji dan po objavi  v 
Uradnem glasilu slovenskih občin, uporablja pa se od 
01.04.2020 dalje. 
 
Številka: 122-8/2020-3 
Datum:  28. 4. 2020 
 

 Občina Šalovci 
 Iztok Fartek, župan 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Št. 23/30.4.2020 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 640 
 

 

 
 OBČINA BENEDIKT Stran 
272. Odlok o proračunu Občine Benedikt za 

leto 2020 
627 

273. Zaključni račun proračuna Občine 
Benedikt za leto 2019 

629 

274. Odlok o določitvi takse za obravnavanje 
zasebnih pobud za spremembo 
namenske rabe prostora v Občinskem 
prostorskem načrtu Občine Benedikt 

630 

   
 OBČINA BLED Stran 
275. Odlok o ustanovitvi Medobčinskega 

inšpektorata in redarstva občin Bled, 
Bohinj in Železniki 

631 

   
 OBČINA MIRNA Stran 
276. Odlok o ustanovitvi Skupne občinske 

uprave občin Dolenjske 
633 

   
 OBČINA MIRNA PEČ Stran 
277. Sklep o izdaji soglasja k ceni socialno 

varstvene storitve pomoči družini na 
domu 

638 

   
 OBČINA ŠALOVCI Stran 
278. Soglasje k določitvi cene storitve 

pomoči družini na domu in določitvi 
subvencioniranja cene storitve pomoči 
družini na domu 

638 

 


	272. Odlok o proračunu Občine Benedikt za leto 2020
	273. Zaključni račun proračuna Občine Benedikt za leto 2019
	274. Odlok o določitvi takse za obravnavanje zasebnih pobud za spremembo namenske rabe prostora v Občinskem prostorskem načrtu Občine Benedikt
	275. Odlok o ustanovitvi Medobčinskega inšpektorata in redarstva občin Bled, Bohinj in Železniki
	276. Odlok o ustanovitvi Skupne občinske uprave občin Dolenjske
	277. Sklep o izdaji soglasja k ceni socialno varstvene storitve pomoči družini na domu
	278. Soglasje k določitvi cene storitve pomoči družini na domu in določitvi subvencioniranja cene storitve pomoči družini na domu

